

Grand Salon ApS

CVR-nr.: 39524759

Adelgade 8
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2022

Jesper Rosener
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Grand Salon ApS
Adelgade8
5800Nyborg

CVR-nr: 39524759
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Frisørsalon salg af serviceydelser og produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 er påvirket af corona og derfor mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter afsluttet årsregnskab, der har betydning for årsregnskabsfremlæggelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.134.330	1.370.182
Vareforbrug		-83.407	-97.166
Andre eksterne omkostninger			0
Ejendomsomkostninger		-113.585	-104.918
Administrationsomkostninger		-48.103	-38.562
Bruttoresultat		889.235	1.129.536
Personaleomkostninger		-868.176	-870.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.430	-17.201
Resultat af ordinær primær drift		14.629	241.989
Øvrige finansielle omkostninger		-3.729	-3.495
Ordinært resultat før skat		10.900	238.494
Skat af årets resultat		-2.400	-57.258
Årets resultat		8.500	181.236
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		-48.000	125.936
I alt		8.500	181.236

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		12.095	14.095
Immaterielle anlægsaktiver i alt		12.095	14.095
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.825	49.255
Materielle anlægsaktiver i alt		44.825	49.255
Anlægsaktiver i alt		56.920	63.350
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	10.000
Varebeholdninger i alt		15.000	10.000
Tilgodehavende skat		21.970	
Tilgodehavender i alt		21.970	
Likvide beholdninger		560.105	801.102
Omsætningsaktiver i alt		597.075	811.102
AKTIVER I ALT		653.995	874.452

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		195.022	243.022
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		301.522	348.322
Skyldig selskabsskat		0	27.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	27.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	32.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		337.473	466.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.473	498.662
Gældsforpligtelser i alt		352.473	526.130
PASSIVER I ALT		653.995	874.452

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret